
 

 

 

 

 

 

 

Broj: ___/14 

Datum:___.11.2014.g. 

   

 

     Na osnovu člana 118.a Statuta Sveučilišta/Univerziteta „VITEZ“ Vitez  i 

člana 10.Pravilnika o sistemu za kvalitet Sveučilišta/Univerziteta „VITEZ“ Vitez 

Senat Sveučilišta/Univerziteta  na  svojoj 48.sjednici odrţanoj 24.10.2014.godine u 

Travniku donosi sljedeću: 

 

 

                                                         O D L U K U  

                    o izboru članova Odbora za kvalitet Sveučilišta/Univerziteta 

 

                                                              I. 

 

Za članove Odbora za kvalitet Sveučilišta/Univerziteta „VITEZ“ izabrani su: 

 

1. Prof.dr Kadrija Hodţić, Prorektor za nastavu i studentska pitanja, 

predsjedavajući 

2. Prof.dr Fahrudin Fehrić, Dekan Fakulteta poslovne ekonomije, zamjenik 

predsjedavajućeg 

3. Prof.dr Lazo Roljić, Dekan Fakulteta informacijskih tehnologija, 

4. Prof.dr Fuad Purišević, Dekan Fakulteta pravnih nauka, 

5. Prof.dr Ratko Juričić, Dekan Fakulteta zdravstvenih studija 

6. Zdenko Vukić dipl.ing. -  izvršni direktor Sveučilišta, 

7. Doc.dr  Jamila Jaganjac, direktorica centra za unapreĎenje kvaliteta, 

8. Mr.Jasmina Marušić, asistent Fakulteta zdravstvenih studija , 

9. Mr.Draţen Laštro,  asistent Fakulteta poslovne ekonomije, 

10. Doc. dr  Hadţib Salkić, prodekan Fakluteta informacijskih tehnologija, 

11. Mr. Emir Sudţuka, asistent Fakulteta pravnih nauka, 

12. Elveldina Tatarević, rukovoditelj studentske sluţbe 

13. Marija Kolenda, rukovoditelj nastavne sluţbe, 

14. Mr.Salim Šabić, direktor IT centra, 

15. Amra Kraksner, direktorica Instituta 

16. Milena Sajević, tajnik Sveučilišta  

17. Kemo Čamdţija, student III ciklusa  

18. Vanja Kovač, studentica II ciklusa  

19. Sanja Ţivanović, studentica I ciklusa  

 

 

 

Poslovni centar Vitez  96-2 , Vitez 

                                                                                                  Rektorat; Poslovni centar Vitez  96-2, Vitez 

                                                             Menadžment ,Finansijska služba; Školska 23, 72270  Travnik, Bosna i Hercegovina ; 

                        Studentska služba  i  Nastavna služba; Školska 23  72270  Travnik, Bosna i Hercegovina, 

                                                                                                    www.unvi.edu.ba 

SVEUČILIŠTE / UNIVERZITET "VITEZ" 

 
VITEZ 



                                                              II 

 

 Odbor za kvalitet je obvezan da radi u skladu sa Pravilnikom o sistemu za 

kvalitet Sveučilišta/Univerziteta „VITEZ“ Vitez. 

 

                                                              III 

 

 Odluka o izboru članova Odbora za kvalitet Sveučilišta/Univerziteta „VITEZ“ 

Vitez broj 599/13 od 30.09.2013.godine stavlja se van snage. 

 

                                                              IV 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

  

 

 

 

                                                                                                     Predsjednik Senata 

                                                                                               ______________________ 

                                                                                                 Prof. dr. Vinko Kandţija 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


